24/07/2023 14:55 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=Z2d2s94ELdrCOFiwWM7FUtRqR.WILDFLY-HCO7:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (24/7/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PCG2E79 e Renavam 01096688287. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:55:16 do dia 24/7/2023.
Cddigo de controle da certiddo:7212.b528.c1¢7.7f79
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=Z2d2s94ELdrCOFiwWM7FUtRqR.WILDFLY-HCO7:host-nda2-07 11
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01096688287

Placa PCG2E79

CPF/CNPJ 250.018.254-15

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: PCG2E79

Codigo RENAVAM: 01096688287

CPF/CNPJ do Proprietario: 250.018.254-15

Nome do Proprietario: LUSINETE MARINA DE MENEZES BARBOSA
Tipo: AUTOMOVEL *W'
Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT
Ano Fabricagao: 2016

Ano Modelo: 2017

Cor: PRATA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: (0)

Poténcia: 144

Cilindradas: 1798

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/25001825415/PCG2E79/01096688287 1/2
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Portal de Multas de Transito

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ pcg2e/9

Renavam

[ 01096688287

Continuar

prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Defesa da Autuacao
(Defesa Prévia)

Indicagao do Responsavel
(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/

Modelos de Formularios

Recurso contra Penalidade
de Multa

Restituicao

Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor
infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme

Indicacao de Condutor
(Transferéncia de Pontuacao)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Solicitacao de Adverténcia

1/3


https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

24/07/2023 14:47 Portal de Multas de Transito

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicacoes de
) . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3


http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 3/3


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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AUTOCREDCAR

QUA!
COMPANY

(-\,"_\ALITP
y \ G
N ) N°: 3665852
tA w ¢ !21 14:33:37 PLACA: PCG-2E79
N A

CNPJ:

auU
creqQCor = 43.726.758/0001-

INTERNATIONAL
LITY 14

QUADRO RESUMO

© RESTRICOES: SIM © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO
© VENDA DIRETA: NAO . © REMARKETING: NAO i
@ INDICIO DE SINISTRO 1: NAO @ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
@ SINISTRO: NAO @ SITUACAO: CIRCULACAO
BIN + RF
PLACA: PCG2E79
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BRBLWHE2H0080294
< - RENAVAM: 01096688287
— NUMERO DO MOTOR: M408682
TOYOT A MOTOR DE FABRICA: M408682
COR PRATA ANO FAB/MOD 2016/2017
MARCA/MODELO TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT  UF/MUNICIPIO PE/IBIMIRIM
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 144 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO 9516516549 NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1798 REMARCAGCAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,66/1,66 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO  24/02/2023 MONTAGEM COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: PCG2479

UF FATURADO: PE

COR: PRATA

MARCA/MODELO: TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT
POTENCIA: 144

MOTOR: M408682

CHASSI: 9BRBLWHE2H0080294
DOC FATURADO: 01537271000658
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
ANO FAB/MOD: 2016/2017
CILINDRADAS: 1798

CAMBIO: 9516516549

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2164beb5f18c53c1690220017mxzI8hisb8jzvizrt84anh01z
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AUTOCREDCAR

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2
EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA
PBT: 166 CMT: 166

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VE/CULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PCG2E79 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BRBLWHE2H0080294 MOTOR: M408682
RENAVAM: 01096688287 COR: PRATA
ﬁ/&“&lﬁing/MODELo: 2016/2017 MUNICIPIO/UF: IBIMIRIM/PE

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: 9516516549 EIXOS: 02

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT  CMT/PBT: 00016/00016
POTENCIA: 144 SITUAGAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: 1798

RESTRICOES

X CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA PCG2E79

FURTO:

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRICAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRICOES

ALIENACAO FIDUCIARIA
NADA CONSTA
NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA PCG2E79

ALERTA IPVA E

LICEN CIAMENTO: NADA CONSTA ALERTA DE MULTA: EXISTE DEBITO DE MULTA
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

LUSINETE MARINA DE

NAO INFORMARO MENEZES BARBOSA

ANTERIOR: ATUAL:

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

v NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

v NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD

v NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

v NENHUM REGISTRO

RECALL

v NENHUM REGISTRO

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2164beb5f18c53c1690220017mxzI8hisb8jzvizrt84anh01z
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CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR

v NENHUM REGISTRO

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A) (HTTPS://COMPROVANTES-
CONSULTAS.S3.AMAZONAWS.COM/COMPROVANTES/DENATRAN/133346937843783925.HTML)

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BRBLWHE2H0080294 TIPO VEICULO: NAO INFORMADO

- BRASIL / PARAGUAI / )
REGIAC: COLOMBIA / URUGUAI PAIS: BRASIL
FABRICANTE: TOYOTA MODELO: COROLLA GLI18 CVT
CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSAO: NAO INFORMADO
MOTORIZACAO: 1.8 VERSAO: 1.8 FLEX

TABELA FIPE

CODIGO  DESCRIGAO PRECO (R$)
002109-1 COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V AUT. R$ 81.543,00
002139-3 COROLLA GLI UPPER 1.8 FLEX 16V AUT. R$ 83.186,00

LEILAO 1
v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
« NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZACAO
v NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

v NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA

v NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO

v VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1

v NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

PROPRIETARIOS ANTERIORES

NOME
PE 2016 GUSTAVO JOSE DO NASCIMENTO GUIMARAES
PE 2016 GUSTAVO JOSE DO N GUIMARAES
PE 2017 GUSTAVO JOSE DO N GUIMARAES
PE 2018 GUSTAVO JOSE DO N GUIMARAES
PE 2019 GUSTAVO JOSE DO N GUIMARAES
PE 2019 HADDAMS LUA FREIRE RAMOS
PE 2020 HADDAMS LUA FREIRE RAMOS
PE 2021 HADDAMS LUA FREIRE RAMOS
PE 2022 LUSINETE MARINA DE MENEZES BARBOSA
PE 2023 LUSINETE MARINA DE MENEZES BARBOSA

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2164beb5f18c53c1690220017mxzI8hisb8jzvizrt84anh01z 3/4
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PLACA: PCG2E79 CHASSI: 9BRBLWHE2H0080294
ESPECIE/TIPO: PAS / AUTOMOVEL COMBUSTIVEL: ALCO/GASOL

ANO FAB/MOQOD: 2016/ 2017 MARCA/MODELO: TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT
CAPACIDADE: 5 POTENCIA: 144

CILINDRADAS 1798 COR: PRATA

PARCELAMENTO COTAS: 3X0,00

RESTRICOES

X CONSTAM REGISTROS

- AL. FID. BANCO VOTORANTIM SA

LICENCIAMENTO

X CONSTAM REGISTROS

ANO VEICULO DEBITO CRLV

2023 LICENCIADO ELETRONICAMENTE QUITADO IMPRESSO

MULTAS
+ NAO CONSTAM REGISTROS DE MULTAS

Débitos - Totalizagdo

TOTAL DOS DEBITOS COM EXCECAO DE MULTAS EM EFEITO SUSPENSIVO E AUTUACOES EM TRAMITAGAO

TOTAL EM COTA UNICA (R$) 0,00 TOTAL PARCELADO (R$) 0,00

AUTUACAO EM TRAMITACAO

X CONSTAM REGISTROS DE AUTUAGOES

_ DATAE VALOR
AUT INFRACA LOCAL
uTo cAo oc HORA (R$)
000345467 6920-1 DEIXAR DE EFETUAR REGISTRO DO RUA GUMERCINDO CAVALCANTI, R
VEICULO EM 30 DIAS QDO FOR TRANSF A CIRETRAN-06 ARCOVERDE - 24/07/2023 7

PROPRIEDADE AMPARO

~

s

S/

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transages comerciais
do CNPJ: 43.726.758/0001-14, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacgdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 43.726.758/0001-14 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 43.726.758/0001-14 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informac8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgédos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.

\

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2164beb5f18c53c1690220017mxzI8hisb8jzvizrt84anh01z
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Pagina Inicial / Consulta Placa / Detalhamento de débitos

9 Detalhamento de débitos

= Detalhamento de débitos B Guias de pagamento lill Desdobramento de débitos

& Veiculo de placa - PCG2E79

RESTRICAO

ALIENACAO FIDUCIARIA.

LICENCIAMENTO

Nada consta

TAXAS DETRAN

Nada consta

MULTAS

Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

Nada consta

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alteragoes)

ORGAO AUTUANTE (competéncia): DETRAN - PE

https://online5.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/DetalhamentoDebitos/Detalhamento?Placa=PCG2E79&PlacaOutraUF=N 1/2


https://www.detran.pe.gov.br/
https://online5.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/ConsultaPlaca/ConsultarPlaca

24/07/2023 14:41 Detalhamento de débitos

GRUPO: DETRAN

Ag.Autuador:DETRAN

Cota: UNICA
Limite Identificacao/Defesa: 24/07/2023
R$: 130,16

Lote: 0201523175 Ag.Autuador: 117100 Serie: RV Auto: 000345467-0 Infracao: 6920-1
DEIXAR DE EFETUAR REGISTRO DO VEICULO EM 30 DIAS QDO FOR TRANSF A
PROPRIEDADEData: 24/02/2023 10:06:06 Local: Rua Gumercindo Cavalcanti,
CIRETRAN-06 ARCOVERDE - Amparo Legal: Art. 233 ¢/c 123, inc. |

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

DBITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO

Nada consta

DETRAN-PE / Departamento Estadual de Transito de Pernambuco
Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ: 09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h as 17h)
Horario de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razao da pandemia: 08h as 13h

https://online5.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/DetalhamentoDebitos/Detalhamento?Placa=PCG2E79&PlacaOutraUF=N
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24/07/2023 14:36 Devedores Inscritos em Divida Ativa

Acessibilidade: © Alto contraste Ir para: Topo Conteldo

GFfisco @

Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Devedores Inscritos em Divida Ativa

Devedores Inscritos em Divida Ativa @ Limpar campos (3) = R Ocultar campos (4)

Radical do CNPJ/CPF: | CPF v| [250.018.254-15 |

Nome/Raz&o Social |

Valor: | | | |

Maiores Empresas: d Regi;;ri?;por 20 v

AUTO DE INFRAGAO DE CPRH, AUTO DE INFRAGAO DE ICMS, DEBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA,
NOTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICA, NOTIFICAGAO DE DEBITO DE ICMS, NOTIFICAGAO DE LANGAMENTO DE ICD, REGULARIZAGAO DE DEBITOS,
SENTENCA JUDICIAL, TERMO CONSTITUICAO CREDITO NAO TRIBUTARIO PE. Nio serao divulgados créditos tributarios objetos de: parcelamento
regular, garantia integral em agao judicial, suspenséao da exigibilidade, inclusdao em cronograma de pagamento de transagao e termo de acordo de entrega

futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE n° 50 de 26/05/2010 e alteragoes.

Obs: Considerado apenas crédito tributario inscritos em Divida Ativa, com Débitos constituidos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE APREENSAO,

"k w

Obs: Para consulta pela Razao Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco

Nro. Nome/Razio Social Radical CNPJ/CPF Saldo

Contribuinte ndao tem Débito inscrito em Divida Ativa

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_trb_gpf/PRConsultarDevedoresinscritosEmDividaAtiva
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